

Ukeplan for 1. trinn – Uke 18

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. time 08.30 – 09.15	Norsk Hildur Salto B-boka kap. 2 Klassen min	Norsk Hildur Salto arbeidsbok s. 22 og 23 Les tekst og svar på spørsmålene	Norsk Hildur og Fatima 	Naturfag Hildur og Siv Årstider Våren 	Norsk/Matematikk Hildur Gjøre ferdig time arbeidsboka eller Salto Bibliotek på skolen
2. time 09.15 – 10.00	Norsk Hildur Vi jobber i Salto arbeidsbok s. 20 og 21	Matematikk Hildur Dragon Box økt 8.8 og 8.9 Tallene 0-20	Friminutt	Friminutt	Kroppsøving Hildur (Vi bruker innesko i gymsalen)
10.00 – 10.15	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
3. time 10.15 – 11.00	Matematikk Hildur og Marit Dragon box økt 8.7 Tallmønster opp til 20	Matematikk Hildur Tallsystemet enere og tiere	Engelsk Hildur 	Naturfag/samfunn Sjekker froskedammen	Norsk Hildur Bibliotek på skolen Lesesiasta
11.00-11.45	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt
4. time 11.45 – 12.30	Leketime ute/inne Hildur Livet å sånn: Takknemmelighet og følelser	Leketime ute/inne Hildur Øver på vår -tekster og sangene og dansene vi velger oss.	Mat og langfriminutt Hildur og Siv Fortsetter med tema	Kunst og håndverk – Iselin Prosjekt vår 	
5. time 12.30 – 13.15	Musikk Hildur Vår sanger og dans	Norsk Salto arbeidsbok s. 24 og 25 Ixi miks	KRLE Hildur	Norsk Hildur Siste del av dagen Lek og fritt valg	

Lekser:

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Salto lesebok s. 28 – 29 (velg) Mattehefte			Salto lesebok s. 30-31 (velg) Matteheftet

Fag og tema

Sosialt mål:	Takknemlighet og følelser. Ha samtaler vi bruker som kan påvirke andre.
Norsk:	Lese lengre tekster og kunne jobbe med oppgaver til teksten.
Matematikk:	Grupper i tiere og enere. Å dele store tall i mengder på ti og telle opp enere.
Engelsk:	Animals – å lære engelske ord på noen dyr.
Naturfag:	Tema: Vår – vi forsker på frosken.
Samfunnsfag.	Tverrfaglig med naturfag
KRLE:	Livet å sånn – Takknemlighet og følelser
Musikk:	Delta i sang og dans, øve på scene og forberede samlingsstund
Kroppsøving.	Bevege deg i ulendt terreng når vi er ute. Hensynsfull lek i gymsalen

Info

Da takker vi alle som har bidratt med hermetikkbokser, eggekartonger og doruller til kunst og håndverk.

Vi takker også for alle de spillene dere har sendt med elevene, veldig kjekt å få noen nye spill i klasserommet.

Da er vi i gang med å øve til samlingsstund som vi skal ha torsdag 23. mai. Vi skal ha to forestillinger på dagen for eleven på skolen.

Som vi pratet om på siste foreldremøte så blir dere foreldre og søsken invitert på ettermiddagen.

Vi samkjører det med foreldremøte.

Forestilling kl. 18.00 og etter forestillingen tar noen frivillige foreldre med barna ute og leker mens resten fortsetter med foreldremøte inne.

Det blir ikke sakliste.

Jeg kommer til å oppsummere litt om det første skoleåret, så få dere foreldre overta.

Mulig dere vil ha informasjon fra klassekontaktene om FAU møter, Annerledesuka og sommeravslutning for 1. trinn?